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Domstolens dom (andra avdelningen) av den 25 mars 2010 – kommissionen mot 
Nederländerna

(mål C?79/09)

”Fördragsbrott – Mervärdesskatt – Direktiv 2006/112/EG – Artiklarna 13 och 132 – 
Offentligrättsliga organ – Egenskap av offentliga myndigheter – Verksamheter – Icke 
beskattningsbara – Undantag från skatteplikt – Sociokulturella sektorn, hälso- och 
sjukvårdssektorn, undervisningssektorn – Så kallade euroregioner – Främjande av rörlighet på 
arbetsmarknaden – Tillhandhållande av personal – Bevisbörda”

1.                     Talan om fördragsbrott – Administrativt förfarande – Föremål för talan (Artikel 226 
EG) (se punkterna 21–24)

2.                     Bestämmelser om skatter och avgifter – Harmonisering av lagstiftning – 
Omsättningsskatt – Gemensamt system för mervärdesskatt – Undantag från skatteplikt (Rådets 
direktiv 2006/112, artiklarna 132.1, b, g och i, och 134) (se punkterna 54 och 60–64)

3.                     Bestämmelser om skatter och avgifter – Harmonisering av lagstiftning – 
Omsättningsskatt – Gemensamt system för mervärdesskatt – Beskattningsbara personer – 
Offentligrättsliga organ – Anses inte som beskattningsbara personer med avseende på 
verksamheter som de bedriver i egenskap av offentliga myndigheter (Rådets direktiv 2006/112, 
artikel 13.1 första och andra styckena) (se punkterna 79, 82–84, 89 och 91–95)

Saken 

Fördragsbrott – Åsidosättande av artiklarna 2.1 c, 13, 24.1 och 132 i rådets direktiv 2006/112/EG 
av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, s. 1) – 
Tillhandahållande av personal inom hälso- och sjukvårdssektorn, undervisningssektorn och den 
sociokulturella sektorn – Främjande av rörlighet på arbetsmarknaden – Euroregioner.

Domslut

1)

Talan ogillas.

2)

Europeiska kommissionen ska ersätta rättegångskostnaderna.


